
Zápis z hlasování členské schůze MAS Rozkvět,z.s. per rollam 

Hlasování zahájeno dne 3.5.2017.  

1)V souladu se stanovami Vám předkládám hodnotící kritéria pro Programový rámec 
SCLLD MAS Rozkvět - Program rozvoje venkova, která jsou součástí fichí ( dílčích 
opatření) vyhlašované Výzvy pro předkládání projektů. Kritéria jsou již s CP SZIF 
odkonzultována. Přijetí těchto kritérií Členskou schůzí je podmínkou nutnou pro 
vypsání výzvy.  
 
Pro hlasování „per rollam“ v bodě č.1 je Členské schůzi předložen tento návrh usnesení: 
„Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje přeložený návrh dokumentů pro Hodnocení 
a výběr projektů  pro Programový rámec SCLLD MAS Rozkvět - PRV“. 
  
 
2) V souladu s  Metodikou pro Standardizaci MAS ,kapitola 3.3.3.3. v závislosti 
na  rozsáhlosti agendy související s administrací SCLLD, bychom Vás chtěli požádat o 
aktualizaci Jednacího řádu (Statutu) ze dne 31.7.2017 formou Dodatku č. 1,a to 
rozšířením obsahu dokumentu o článek  14 ve znění:  "Členská schůze může delegovat 
na jiný povinný orgán MAS schválení SCLLD, schválení způsobu, hodnocení a výběru 
projektů. "  

Pro hlasování „per rollam“ v bodě č.2 je Členské schůzi předložen tento návrh usnesení: 
„Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje rozšíření Jednacího řádu (Statutu) ze dne 
31.7.2015 formou Dodatku č.1  o čl. 14." 
 
3) Pro vyhlášení dalších výzev bude potřeba schválit další hodnotící kriteria 
pro Programový rámec SCLLD MAS Rozkvět - IROP aProgramový rámec SCLLD MAS 
Rozkvět -OPZ, která průběžně konzultujeme s řídícími orgány s cílem jejich schválení ze 
strany poskytovatele dotace. Proto bych Vás v návaznosti na předchozí bod chtěl 
požádat o předání kompetencí ke schvalování SCLLD, schvalování způsobu hodnocení a 
výběru projektů, zejména výběrových kritérií pro výběr projektů, Správní radě MAS 
Rozkvět. 
 
Pro hlasování „per rollam“ v bodě č.3 je Členské schůzi předložen tento návrh usnesení: 
„Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje předání kompetencí ke schvalování SCLLD, 
schvalování způsobu hodnocení a výběru projektů, zejména výběrových kritérií pro 
výběr projektů Správní radě MAS Rozkvět, z.s.“ 
 
 
Přílohou byly zaslány tyto dokumenty a odkaz: 
Fiche 1 - Mikropodniky 
Fiche 2 - Zpracování zemědělských produktů 
Fiche 3 - Zemědělské podniky 
Fiche 4 - Lesnické technologie 
Fiche 6 - Cestovní ruch 
Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu (Statutu) 
 
Odkaz - Metodika pro Standardizaci MAS  



 http://eagri.cz/public/web/file/320777/METODIKA_PRO_STANDARDIZACI_MISTNICH
_AKCNICH_SKUPIN.pdf 
 
Konečné výsledky hlasování – celkem členů MAS 61, identifikace hlasujících dle 

zájmových skupin, počty členů v jednotlivých zájmových skupinách jsou uvedeny 

v závorce. Počet hlasujících „Ano, souhlasím s návrhem usnesení“ viz tabulka, počet 

hlasujících „Ne, nesouhlasím s návrhem usnesení“ byl 0. 

 

 Zeme de lske  
podnika ní  a  
potravina r ství  (18)
  

Nezeme de lske  
podnika ní  (8) 

Spolkovy  z ivot
  
(17) 

Mí stní  spra va.
  
(16) 

Aktivní  
obc ane  
(2) 

 Poc et 
hlasují cí c
h 

% Poc et 
hlasují cí c
h 

% Poc et 
hlasují cí c
h 

% Poc et 
hlasují cí c
h 

% Poc et 
hlasují cí c
h 

% 

bod č. 1 10 56 5 63 11 71 13 81 2 100 

bod č. 2 10 56 5 63 12 71 13 81 2 100 

bod č. 3 10 56 5 63 12 71 13 81 2 100 

           

Výsledek hlasování členské schůze ze dne 5.5.2017 (přijatá usnesení): 

Usnesení k bodu č. 1: „Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje přeložený návrh 
dokumentů pro Hodnocení a výběr projektů  pro Programový rámec SCLLD MAS 
Rozkvět - PRV“. 
Usnesení k bodu č. 2:  „Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje rozšíření Jednacího 

řádu (Statutu) ze dne 31.7.2015 formou Dodatku č.1  o čl. 14." 

Usnesení k bodu č. 3: „Členská schůze MAS Rozkvět, z.s.schvaluje předání kompetencí 

ke schvalování SCLLD, schvalování způsobu hodnocení a výběru projektů, zejména 

výběrových kritérií pro výběr projektů Správní radě MAS Rozkvět, z.s.“ 

Zápis z jednání členské schůze MAS Rozkvět,z.s. per rollam zpracovala dne 5.5.2017 

M.Hůrská. 

Ověření platnosti zápisu z jednání členské schůze MAS Rozkvět,z.s. per rollam dne 

5.5.2017 ing. P.Leber. 

Zveřejněno na internetu dne 6.5.2017. 

Podpis zapisovatele a ověřovatele: 

 

http://eagri.cz/public/web/file/320777/METODIKA_PRO_STANDARDIZACI_MISTNICH_AKCNICH_SKUPIN.pdf
http://eagri.cz/public/web/file/320777/METODIKA_PRO_STANDARDIZACI_MISTNICH_AKCNICH_SKUPIN.pdf

